-

REGIONE
LAZIO

Cofinanziato 58 '_5““[
dall’'Unione europea : W

COESIONE
ITALIA 2127
uzo

LAZIO
INNOVA

Determina del Presidente
Selezione finalisti
“BOOST YOUR IDEAS 2024”
Dai la spinta alla tua idea d’innovazione digitale

Il Presidente di Lazio Innova S.p.A.
VISTO

Il Progetto della Regione Lazio “Potenziamento Rete Spazio Attivo” a valere sui fondi del Programma Regionale Lazio
FESR 2021/2027 - Obiettivo Specifico 1.3 Rafforzare la crescita sostenibile e la competitivita delle PMI e la creazione di posti
di lavoro nelle PMI, anche grazie agli investimenti produttivi, approvato con DGR 965 del 22 novembre 2024;

che una delle linee di intervento ha I'obiettivo di favorire il rinnovamento del tessuto imprenditoriale regionale
attraverso la nascita e lo sviluppo di nuove iniziative imprenditoriali, in particolar modo innovative (Misura A), e lo
persegue rafforzando i percorsi di pre-accelerazione, accelerazione e tutoraggio gestiti da Lazio Innova;

che con determina dal Presidente del 06/06/2024 ¢ stata approvata la scheda progetto “Boost Your Ideas 2024 - Dai
la spinta alla tua idea d’innovazione digitale” ed il relativo budget in servizi e premi in denaro, oltre alla Call e relativi
allegati, tra cui Allegato | Regolamento.

VISTO
Che l'art. 3 della Call sopra indicata prevede una prima selezione di un massimo di 45 Progetti;

che l'art. 7 del citato Regolamento per la prima selezione prevede che: “le Proposte ammesse saranno soggette a
valutazione da parte di una Giuria nominata da Lazio Innova e composta da sette componenti, rappresentati dalle
organizzazioni Partner del progetto e di Lazio Innova.”

CONSIDERATO

Che al 27/01/2025 termine per la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative della Seconda scadenza, risultano
pervenute |56 candidature; che con Determinazione del Presidente di Lazio Innova, del 05/02/2025 & stata nominata
la Giuria di valutazione per la prima selezione della Seconda Call edizione 2024 composta da:

Berenice Marisei (Presidente);

Eleonora De Risi (Segretario e componente Lazio Innova);

Marco lacopini (componente Lazio Innova);

Bettina Giordani (componente Partner della categoria Potenziale Investitore);
Chiara Cruciani (componente Partner della categoria Potenziale Investitore);
Gianluca Guillaro (componente Partner della categoria Open Data Company);
Tullio Favretto (componente Partner della categoria Potenziale Investitore).

NouUuhwnN =

PRESO ATTO

Che i lavori della Giuria si sono svolti in modalita digitale con I'accesso dei giurati sia singolarmente che collettivamente
alla piattaforma messa a disposizione da Lazio Innova per I'esame dei progetti candidati.

Lazio Innova S.p.A.

societa soggetta a direzione

e coordinamento della Regione Lazio
sede legale

Via Marco Aurelio, 26/a - 00184 Roma
t+39 06 605160 - f +39 06 60516601
numero verde 800 989 796

www.lazioinnova.it

info@lazicinnova.it
lazioinnova@pec.lazioinnova.it

registro delle imprese di Roma

partita iva e codice fiscale 05950941004
Rea RM-938517

capitale sociale € 48.927.354,56 i.v.

@l REGIONE
SPAZIO & LAZIO
ATTIVO



COESIONE Cofinanziato = &, REGIONE
&3’ “ dall'Unione europea @ I’?@' LAZ'O

LAZIO
INNOVA

ACQUISITI
Il verbale del 13/02/2025 con il quale la Giuria si € insediata e ha condiviso metodo e strumenti di lavoro;

il verbale del 17/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un primo
gruppo di progetti;

il verbale del 21/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un ulteriore
gruppo di progetti;

il verbale del 26/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un ulteriore
gruppo di progetti ed ha consolidato il giudizio su tutti i 103 progetti esaminati formulando la graduatoria finale e ha
preso atto dell’'esclusione formale di 53 progetti, per i quali sono state comunicate le cause di esclusione agli interessati.

RITENUTO

Opportuno assicurare la piena realizzazione del programma di coaching e mentoring previsto dalla Call e la massima
partecipazione all’opportunita di vincita dei premi in palio prevedendo che, nel caso qualcuno degli ammessi al percorso
dovesse rinunciare prima dell’avvio dei lavori, possano subentrare i primi tra i non ammessi.

DETERMINA

I. L’approvazione delle liste allegate dei progetti esclusi per motivi formali (All. 1); dei progetti non ammissibili
per mancato raggiungimento della soglia di 60 punti (All. 2); dei progetti ammissibili e relativo punteggio (All.
3);

2. Pammissione alla Fase 2 di coaching e mentoring dei primi 45 classificati evidenziati nell’elenco allegato 3;

3. di considerare automaticamente rinunciatario chi non dovesse partecipare alla prima giornata di lavoro in
digitale;

4. di consentire lo scorrimento della graduatoria in tutti i casi di rinuncia da parte di uno o piu dei soggetti
ammessi, ammettendo alla fase di coaching e mentoring i primi tra i soggetti non ammessi.

Roma, 28/02/2025

Il Presidente
Francesco Marcolini

Direzione Operativa Spazio Attivo e Open Innovation

Il Direttore Firmato digitalmente da:
Luigi Campitelli Francesco Marcolini
Data: 28/02/2025 10:43:51

Firmato digitalmente da: LUIGI
ALFONSO CAMPITELLI
. Data: 28/02/2025 09:51:32



AL Cofinanziato o &4, REGIONE
$ H dall’lUnione europea Q @ LAZIO
LAZIO

INNOVA
Allegato | — Progetti esclusi per motivi formali

ProIgDe tto Titolo Progetto Motivo di esclusione
3 Take&Drive Mancanza dei requisiti formali
12 Mancanza dei requisiti formali
14 LaTuaSerie.it - Serie TV per i Social della Tua Azienda Mancanza dei requisiti formali
18 Mancanza dei requisiti formali
20 Graziani Recycling Mancanza dei requisiti formali
23 Mancanza dei requisiti formali
30 ToucanApp Mancanza dei requisiti formali
33 r Mancanza dei requisiti formali
38 Board Game Social Club Mancanza dei requisiti formali
39 Mancanza dei requisiti formali
40 Mancanza dei requisiti formali
44 Mancanza dei requisiti formali
51 Trainect Mancanza dei requisiti
56 eedf Mancanza dei requisiti formali
58 Finanz Mancanza dei requisiti formali
6l Mancanza dei requisiti formali
62 Mancanza dei requisiti formali
65 Behavame Mancanza dei requisiti formali
67 rheh Mancanza dei requisiti formali
68 Aiandi Mancanza dei requisiti formali
70 Mancanza dei requisiti formali
71 demo Mancanza dei requisiti formali
72 Mancanza dei requisiti formali
75 Fast Cast Mancanza dei requisiti formali
76 Mancanza dei requisiti formali
77 Woaste2Gel Mancanza dei requisiti formali
80 Mancanza dei requisiti formali
8l Mancanza dei requisiti formali
82 Mancanza dei requisiti formali
84 Mancanza dei requisiti formali
85 PrintX Mancanza dei requisiti formali




-

Cofinanziato S @& REGIONE
- dall'Unione europea Q @ LAZ'O

COESIONE
ITALIA 21-27
[z Q)

LAZIO

INNOVA
ID . . . .
Titolo Progetto Motivo di esclusione
Progetto
87 Pausetiv Mancanza dei requisiti formali
88 Thermix Space Mancanza dei requisiti formali
92 Seabreath wave energy Mancanza dei requisiti formali
94 Mancanza dei requisiti formali
96 Mancanza dei requisiti formali
97 Sicuro Food - Filiera Mancanza dei requisiti formali
104 Myra Lab - Gioielli come mezzo di inclusione Mancanza dei requisiti formali
108 Etrash Mancanza dei requisiti formali
14 Mancanza dei requisiti formali
15 Themis - Il tuo assistente legale Mancanza dei requisiti formali
117 Mancanza dei requisiti formali
120 Mancanza dei requisiti formali
121 La fattoria nel cinema Mancanza dei requisiti formali
123 Mancanza dei requisiti formali
124 Mancanza dei requisiti formali
131 Mancanza dei requisiti formali
134 Keralight Solutions Mancanza dei requisiti formali
139 Band&Breakfast Mancanza dei requisiti formali
153 Beelnnovative Hub Mancanza dei requisiti formali
155 Mancanza dei requisiti formali
156 Zoi Design Mancanza dei requisiti formali
157 Mancanza dei requisiti formali




RIS oY [ e Q §8 REGIONE

LAZIO
INNOVA

ID

Progetto

49
74
128
48
107
118
144
19
32
37
90
127
63
110
105
106

24
69
89
109
126
132
25
36
103

135
52
125
35

Allegato 2 - Elenco progetti non ammissibili per mancato superamento della soglia di 60 punti

Titolo Progetto

Bel In Safe

NOLECAR SRL - BOOST YOUR RENT
iBookki

Pensiero Settimanale

Universal Video

Caloria - Monitoraggio delle Calorie tramite I'lA
Urbania

CIRO APP

The Break: scopri il gusto della vita!

TaBook

SMART VISUAL LEARNING

Luminaera

VALUE-Char

iPark

GoToTravel

Hostools.com

PROPARK

N'ARNIA

ADP (Audio Data Transcriptions): La trascrizione che prende vita
SANITURNO

GAIA: Guide Al Assistant

LocAdvisor

Home Sweat Home Training

HAT - How About This?

Pethub

PlaysTog.com - Kids Social Network

Tutor Vision

"Stamperia 3d": innovazione per una stampa 3D sostenibile
NUOVO CINEMA EMBASSY

La piattaforma studio Atlantia

'Na chiacchiera



COESIONE -
sy e 9 REGIONE
LAZIO

INNOVA
ID -
Progetto Titolo Progetto
59 Dante, I'uvomo dietro il Poeta *VR edition*

46 ANTIMO Anti-Tip Mobility




-

COESIONE

ITALIA 2127 ’
a

LAZIO

Cofinanziato
dall'Unione europea

Punteggio

82
80
78
78
78
78
77
77
77
76
75
74
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
71
71

INNOVA
Allegato 3 — Graduatoria dei progetti Ammissibili e Ammessi al percorso Fase 2
ID Titolo Progetto
Progetto

54 MatchGuru

79 KeHERO

15 Magnetic Future

66 Re4Real

83 SUPPORTO VENTRICOLARE DI EMERGENZA — SVE
11 AVA - Ambiente Virtuale per I'Ascolto

26 Wheelo

60 ReeCycling
130 Asfalto Sicuro®

91 Flaskk - Smart Dispenser
150 Plantiverse
100 MINDIS XR

8 Huglab

78 Wavilla

149 NoiBene

151 AuReha

7 Powerset

9 Carpoola

10 BellBoy

34 Woegoo -- Dove l'evento inizia dal viaggio
45 VenUS Urban Art

47 DriveDrop

53 MAAIReact - per un futuro piu sano

73 Xplore

133 Foodopia

148 BUSSAMI

22 kVINNA (Piattaforma Streaming Innovativa)
57 Windwheel

129 PuntoMare

71

@

REGIONE
LAZIO

Esito

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso



-

COESIONE
ITALIA 21-27

Titolo Progetto

Clearchain | Your quality, our priority.

VisionXt - neXt to your Vision - Da immagine a Soluzione di Design

LAZIO

INNOVA
ID

Progetto

147 JOIN FASHION
16 YOU CICERO
2] Willson
101
119 in pochi click
136 HYLEON
137 MATERIAintel
146 LingoToons
I Mangofit
13 Agorapp
116 MALBEC
42 COMBO
2 Frost Guardian
41 VIOH
143 ITALIAN ESCAPES
154 Icarus
142 Abiliti
55 Best BeFarma
5 OTIS
64 LightSound
95 QUARISTO
140 Res Smart
17 Fidelis
28 Post-Eat
29 ToucanApp
43 Wine Listening
93 Travelin
102 WINK

122

Aurelia Care

Cofinanziato
dall'Unione europea

Punteggio

71
70
70
70

70

70
70
70
69
69
69
68
67
67
67
67

66

65
64
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62

&4 REGIONE
LAZIO

Esito

Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammissibile

Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile
Ammissibile

Ammissibile



=

it N P ¥ BoE
LAZIO
INNOVA
ID Titolo Progetto Punteggio Esito
Progetto
141 MagicFood 62 Ammissibile
145 Yup! - Your unique party 62 Ammissibile
152 AcademyCoin 62 Ammissibile
27 WeeCamper 6l Ammissibile
50 RiTap I'eco tappo riutilizzabile che sigilla senza perdere una goccia 6l Ammissibile
31 Go2bike 60 Ammissibile
86 BoH: Beauty on Home 60 Ammissibile
98 VERTUMNIA SRL 60 Ammissibile
99 LuxeView.ai 60 Ammissibile
112 EAT&GO 60 Ammissibile
13 Strumento di analisi e miglioramento del pensiero e dei testi 60 Ammissibile
138 Refmed 60 Ammissibile




		2025-02-28T08:51:32+0000
	LUIGI ALFONSO CAMPITELLI


		2025-02-28T09:43:51+0000
	Francesco Marcolini




