

**Determina del Presidente
Selezione finalisti
“BOOST YOUR IDEAS 2024”
Dai la spinta alla tua idea d’innovazione digitale**

Il Presidente di Lazio Innova S.p.A.

VISTO

Il Progetto della Regione Lazio “Potenziamento Rete Spazio Attivo” a valere sui fondi del Programma Regionale Lazio FESR 2021/2027 - Obiettivo Specifico 1.3 *Rafforzare la crescita sostenibile e la competitività delle PMI e la creazione di posti di lavoro nelle PMI, anche grazie agli investimenti produttivi*, approvato con DGR 965 del 22 novembre 2024;

che una delle linee di intervento ha l’obiettivo di favorire il rinnovamento del tessuto imprenditoriale regionale attraverso la nascita e lo sviluppo di nuove iniziative imprenditoriali, in particolar modo innovative (Misura A), e lo persegue rafforzando i percorsi di pre-accelerazione, accelerazione e tutoraggio gestiti da Lazio Innova;

che con determina dal Presidente del 06/06/2024 è stata approvata la scheda progetto “Boost Your Ideas 2024 - Dai la spinta alla tua idea d’innovazione digitale” ed il relativo budget in servizi e premi in denaro, oltre alla Call e relativi allegati, tra cui Allegato I Regolamento.

VISTO

Che l’art. 3 della Call sopra indicata prevede una prima selezione di un massimo di 45 Progetti;

che l’art. 7 del citato Regolamento per la prima selezione prevede che: “le Proposte ammesse saranno soggette a valutazione da parte di una Giuria nominata da Lazio Innova e composta da sette componenti, rappresentati dalle organizzazioni Partner del progetto e di Lazio Innova.”

CONSIDERATO

Che al 27/01/2025 termine per la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative della Seconda scadenza, risultano pervenute 156 candidature; che con Determinazione del Presidente di Lazio Innova, del 05/02/2025 è stata nominata la Giuria di valutazione per la prima selezione della Seconda Call edizione 2024 composta da:

1. Berenice Marisei (Presidente);
2. Eleonora De Risi (Segretario e componente Lazio Innova);
3. Marco Iacopini (componente Lazio Innova);
4. Bettina Giordani (componente Partner della categoria Potenziale Investitore);
5. Chiara Cruciani (componente Partner della categoria Potenziale Investitore);
6. Gianluca Guillaro (componente Partner della categoria Open Data Company);
7. Tullio Favretto (componente Partner della categoria Potenziale Investitore).

PRESO ATTO

Che i lavori della Giuria si sono svolti in modalità digitale con l’accesso dei giurati sia singolarmente che collettivamente alla piattaforma messa a disposizione da Lazio Innova per l’esame dei progetti candidati.

Lazio Innova S.p.A.

società soggetta a direzione
e coordinamento della Regione Lazio
sede legale
Via Marco Aurelio, 26/a - 00184 Roma
t +39 06 605160 - f +39 06 60516601
numero verde 800 989 796

www.lazioinnova.it

info@lazioinnova.it
lazioinnova@pec.lazioinnova.it
registro delle imprese di Roma
partita iva e codice fiscale 05950941004
Rea RM-938517
capitale sociale € 48.927.354,56 i.v.

ACQUISITI

Il verbale del 13/02/2025 con il quale la Giuria si è insediata e ha condiviso metodo e strumenti di lavoro;

il verbale del 17/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un primo gruppo di progetti;

il verbale del 21/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un ulteriore gruppo di progetti;

il verbale del 26/02/2025 con il quale la Giuria ha confrontato le valutazioni espresse dai singoli giurati su un ulteriore gruppo di progetti ed ha consolidato il giudizio su tutti i 103 progetti esaminati formulando la graduatoria finale e ha preso atto dell'esclusione formale di 53 progetti, per i quali sono state comunicate le cause di esclusione agli interessati.

RITENUTO

Opportuno assicurare la piena realizzazione del programma di coaching e mentoring previsto dalla Call e la massima partecipazione all'opportunità di vincita dei premi in palio prevedendo che, nel caso qualcuno degli ammessi al percorso dovesse rinunciare prima dell'avvio dei lavori, possano subentrare i primi tra i non ammessi.

DETERMINA

1. L'approvazione delle liste indicate dei progetti esclusi per motivi formali (All. 1); dei progetti non ammissibili per mancato raggiungimento della soglia di 60 punti (All. 2); dei progetti ammissibili e relativo punteggio (All. 3);
2. l'ammissione alla Fase 2 di coaching e mentoring dei primi 45 classificati evidenziati nell'elenco allegato 3;
3. di considerare automaticamente rinunciatario chi non dovesse partecipare alla prima giornata di lavoro in digitale;
4. di consentire lo scorrimento della graduatoria in tutti i casi di rinuncia da parte di uno o più dei soggetti ammessi, ammettendo alla fase di coaching e mentoring i primi tra i soggetti non ammessi.

Roma, 28/02/2025

Il Presidente
Francesco Marcolini

Direzione Operativa Spazio Attivo e Open Innovation
Il Direttore
Luigi Campitelli

Allegato I – Progetti esclusi per motivi formali

ID Progetto	Titolo Progetto	Motivo di esclusione
3	Take&Drive	Mancanza dei requisiti formali
12		Mancanza dei requisiti formali
14	LaTuaSerie.it - Serie TV per i Social della Tua Azienda	Mancanza dei requisiti formali
18		Mancanza dei requisiti formali
20	Graziani Recycling	Mancanza dei requisiti formali
23		Mancanza dei requisiti formali
30	ToucanApp	Mancanza dei requisiti formali
33	r	Mancanza dei requisiti formali
38	Board Game Social Club	Mancanza dei requisiti formali
39		Mancanza dei requisiti formali
40		Mancanza dei requisiti formali
44		Mancanza dei requisiti formali
51	Trainect	Mancanza dei requisiti
56	eedf	Mancanza dei requisiti formali
58	Finanz	Mancanza dei requisiti formali
61		Mancanza dei requisiti formali
62		Mancanza dei requisiti formali
65	Behavame	Mancanza dei requisiti formali
67	rreh	Mancanza dei requisiti formali
68	Aiandi	Mancanza dei requisiti formali
70		Mancanza dei requisiti formali
71	demo	Mancanza dei requisiti formali
72		Mancanza dei requisiti formali
75	Fast Cast	Mancanza dei requisiti formali
76		Mancanza dei requisiti formali
77	Waste2Gel	Mancanza dei requisiti formali
80		Mancanza dei requisiti formali
81		Mancanza dei requisiti formali
82		Mancanza dei requisiti formali
84		Mancanza dei requisiti formali
85	PrintX	Mancanza dei requisiti formali

ID Progetto	Titolo Progetto	Motivo di esclusione
87	Pausetiv	Mancanza dei requisiti formali
88	Thermix Space	Mancanza dei requisiti formali
92	Seabreath wave energy	Mancanza dei requisiti formali
94		Mancanza dei requisiti formali
96		Mancanza dei requisiti formali
97	Sicuro Food - Filiera	Mancanza dei requisiti formali
104	Myra Lab - Gioielli come mezzo di inclusione	Mancanza dei requisiti formali
108	Etrash	Mancanza dei requisiti formali
114		Mancanza dei requisiti formali
115	Themis - Il tuo assistente legale	Mancanza dei requisiti formali
117		Mancanza dei requisiti formali
120		Mancanza dei requisiti formali
121	La fattoria nel cinema	Mancanza dei requisiti formali
123		Mancanza dei requisiti formali
124		Mancanza dei requisiti formali
131		Mancanza dei requisiti formali
134	Keralight Solutions	Mancanza dei requisiti formali
139	Band&Breakfast	Mancanza dei requisiti formali
153	BeelInnovative Hub	Mancanza dei requisiti formali
155		Mancanza dei requisiti formali
156	Zoi Design	Mancanza dei requisiti formali
157		Mancanza dei requisiti formali

Allegato 2 – Elenco progetti non ammissibili per mancato superamento della soglia di 60 punti

ID Progetto	Titolo Progetto
49	Bel In Safe
74	NOLECAR SRL - BOOST YOUR RENT
128	iBookki
48	Pensiero Settimanale
107	Universal Video
118	Caloria - Monitoraggio delle Calorie tramite l'IA
144	Urbania
19	CIRO APP
32	The Break: scopri il gusto della vita!
37	TaBook
90	SMART VISUAL LEARNING
127	Luminaera
63	VALUE-Char
110	iPark
105	GoToTravel
106	Hostools.com
6	PROPARK
24	N'ARNIA
69	ADP (Audio Data Transcriptions): La trascrizione che prende vita
89	SANITURNO
109	GAIA: Guide AI Assistant
126	LocAdvisor
132	Home Sweat Home Training
25	HAT - How About This?
36	Pethub
103	PlaysTog.com - Kids Social Network
4	Tutor Vision
135	"Stamperia 3d": innovazione per una stampa 3D sostenibile
52	NUOVO CINEMA EMBASSY
125	La piattaforma studio Atlantia
35	'Na chiacchiera



ID Progetto	Titolo Progetto
59	Dante, l'uomo dietro il Poeta *VR edition*
46	ANTIMO Anti-Tip Mobility

Allegato 3 – Graduatoria dei progetti Ammissibili e Ammessi al percorso Fase 2

ID Progetto	Titolo Progetto	Punteggio	Esito
54	MatchGuru	82	Ammesso
79	K•HERO	80	Ammesso
15	Magnetic Future	78	Ammesso
66	Re4Real	78	Ammesso
83	SUPPORTO VENTRICOLARE DI EMERGENZA – SVE	78	Ammesso
111	AVA - Ambiente Virtuale per l'Ascolto	78	Ammesso
26	Wheelo	77	Ammesso
60	ReeCycling	77	Ammesso
130	Asfalto Sicuro®	77	Ammesso
91	Flaskk - Smart Dispenser	76	Ammesso
150	Plantiverse	75	Ammesso
100	MINDIS XR	74	Ammesso
8	HugLab	73	Ammesso
78	Wavilla	73	Ammesso
149	NoiBene	73	Ammesso
151	AuReha	73	Ammesso
7	Powerset	72	Ammesso
9	Carpoola	72	Ammesso
10	BellBoy	72	Ammesso
34	Wego -- Dove l'evento inizia dal viaggio	72	Ammesso
45	VenUS Urban Art	72	Ammesso
47	DriveDrop	72	Ammesso
53	MAAIReact - per un futuro più sano	72	Ammesso
73	Xplore	72	Ammesso
133	Foodopia	72	Ammesso
148	BUSSAMI	72	Ammesso
22	kVINNA (Piattaforma Streaming Innovativa)	71	Ammesso
57	Windwheel	71	Ammesso
129	PuntoMare	71	Ammesso

ID Progetto	Titolo Progetto	Punteggio	Esito
147	JOIN FASHION	71	Ammesso
16	YOU CICERO	70	Ammesso
21	Willson	70	Ammesso
101	Clearchain Your quality, our priority. VisionXt - neXt to your Vision - Da immagine a Soluzione di Design in pochi click	70	Ammesso
119		70	Ammesso
136	HYLEON	70	Ammesso
137	MATERIAintel	70	Ammesso
146	LingoToons	70	Ammesso
11	Mangofit	69	Ammesso
13	Agorapp	69	Ammesso
116	MALBEC	69	Ammesso
42	COMBO	68	Ammesso
2	Frost Guardian	67	Ammesso
41	VIOH	67	Ammesso
143	ITALIAN ESCAPES	67	Ammesso
154	Icarus	67	Ammesso
142	Abiliti	66	Ammissibile
55	Best BeFarma	65	Ammissibile
5	OTIS	64	Ammissibile
64	LightSound	63	Ammissibile
95	QUARISTO	63	Ammissibile
140	Res Smart	63	Ammissibile
17	Fidelis	62	Ammissibile
28	Post-Eat	62	Ammissibile
29	ToucanApp	62	Ammissibile
43	Wine Listening	62	Ammissibile
93	Travelin	62	Ammissibile
102	WINK	62	Ammissibile
122	Aurelia Care	62	Ammissibile

ID Progetto	Titolo Progetto	Punteggio	Esito
I41	MagicFood	62	Ammissibile
I45	Yup! - Your unique party	62	Ammissibile
I52	AcademyCoin	62	Ammissibile
27	WeeCamper	61	Ammissibile
50	RiTAP l'eco tappo riutilizzabile che sigilla senza perdere una goccia	61	Ammissibile
31	Go2bike	60	Ammissibile
86	BoH: Beauty on Home	60	Ammissibile
98	VERTUMNIA SRL	60	Ammissibile
99	LuxeView.ai	60	Ammissibile
I12	EAT&GO	60	Ammissibile
I13	Strumento di analisi e miglioramento del pensiero e dei testi	60	Ammissibile
I38	Refmed	60	Ammissibile